14 FERRAR. *Porque tambien profeta, tambien sacerdote lisongearon.* En lo exterior muestran piedad; pero su corazón está corrompido. El Hebréo *הנהגו*, *fuleron hipócritas.*

15 Véanse los cap. VII, 30, XI, 15, y el lib. IV de los Reyes XXIII, 4, etc.

^a Suprà III, 15. — ^b *Isai.* IV, 2; XL, 11; XLV, 8. Infrá XXXIII, 14. *Ezech.* XXXIV, 12. *Dan.* IX, 24. *Joan.* I, 45.

— ^c *Deuter.* XXXIII, 28. — ^d Suprà XVI, 14.

12. Idcirco via eorum erit quasi lubricum in tenebris: impellentur enim, et corruent in ea: afferam enim super eos mala, annum visitationis eorum, ait Dominus.

13. Et in prophetis Samariæ vidi fatuitatem: prophetabant in Baal, et decipiebant populum meum Israël.

14. Et in prophetis Jerusalem vidi similitudinem adulterantium, et iter mendacii: et confortaverunt manus pessimorum, ut non converteretur unusquisque à malitia sua: facti sunt mihi omnes ut Sodoma, et habitatores ejus quasi Gomorrha.

15. Propterea hæc dicit Dominus exercituum ad prophetas: Ecce ego cibabo eos absinthio, et potabo eos felle: à prophetis enim Jerusalem egressa est pollutio super omnem terram.

16. Hæc dicit Dominus exercituum: Nolite audire verba prophetarum, qui prophetant vobis, et decipiunt vos: visionem cordis sui loquuntur, non de ore Domini.

17. Dicunt his, qui blasphemant me: Locutus est Dominus: Pax erit vobis: et omni, qui ambulat in pravitate cordis sui, dixerunt: Non veniet super vos malum.

18. Quis enim affuit in consilio Domini, et vidit et audivit sermonem ejus? quis consideravit verbum illius et audivit?

19. Ecce turbo Dominicæ indignationis egredietur, et tempestas erumpens super caput impiorum veniet.

20. Non revertetur furor Domini usque dum faciat, et usque dum compleat cogitationem cordis sui: in novissimis diebus intelligetis consilium ejus.

21. Non mittebam prophetas, et ipsi cur-

12. Por eso el camino de ellos será como resbaladero en tinieblas: porque impelidos serán, y caerán en él: pues traeré sobre ellos males, el año de su visitación, dice el Señor.

13. Y en los profetas de Samaria² vi una bobería³: profetizaban en Baal, y engañaban á mi pueblo de Israel.

14. Y en los profetas de Jerusalém⁴ vi una semejanza de adúlteros⁵, y camino de mentira: y fortificaron las manos de los muy malos, para no convertirse cada uno de su malicia: han sido todos para mí como Sodoma⁶, y los moradores de ella como Gomorrha.

15. Por tanto esto dice el Señor de los ejércitos á los profetas: Hé aquí que yo les daré á comer ajenjo, y les daré á beber hiel⁷: porque de los profetas de Jerusalém salió la suciedad⁸ sobre toda la tierra.